聊城大学教务处

教函〔2022〕40号

关于成立聊城大学教材建设委员会的通知

各教学单位:

为贯彻党中央、国务院关于加强和改进新形势下大中小学教材建设的意见,加强我校教材建设和管理工作,切实发挥教材在立德树人、课程育人中的作用,根据《聊城大学教材建设与管理办法》(聊大校发(2022)7号)文件第七条之规定,现成立聊城大学教材建设委员会,下设办公室,办公室设在教务处、研究生处。

教材建设委员会是学校教材建设与管理工作的领导机构, 负责组织全校教材的建设规划、编审管理、选用管理、质量 评价、检查监督等方面的工作,对学院教材选用审查情况进 行审核,形成审核报告,提交学校党委常委会。

聊城大学教材建设委员会名单

主任委员: 肖海荣

副主任委员: 马中东 唐明贵

委 员: (按姓氏笔画排序)

于学强 卢 军 尹 蕾 王明红 孙 群 刘子平 刘丙利李 军 李玉保 李维滨 杨宏力 杨道波 张兆林 张保华张宪玺 明 辉 陈祖国 周长辉 孟昭博 赵少峰 姜大勇 贾泽峰 郭 峰 夏建伟 桑红燕 滕谋勇 冀芦沙 办公室主任: 刘丙利(兼) 陈祖国(兼)

教务处 2022 年 6 月 10 日